
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu przeprowadzania przetargów na:

1) sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste, użytkowanie, najem, dzierżawę nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa;

2) sprzedaż prawa użytkowania wieczystego oraz własności naniesień budowlanych znajdujących się 
na gruntach Skarbu Państwa.

2. Na przewodniczącego Komisji Przetargowej powołuję Justynę Walczak.
3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Przetargowej powołuję Stefana Goryczkę, który 

przewodniczy Komisji Przetargowej w przypadku nieobecności Przewodniczącego.

4. Na członków Komisji przetargowej powołuję:
1) Magdalenę Lach;

2) Karolinę Sokołowską - Czapnik;

3) Karolinę Kołodzińską.
§ 2. Komisja Przetargowa może działać przy minimalnym składzie 3 osób, w tym 

Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2021 Starosty Rawskiego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta

Adrian Galach

Id: 46CB6393-5D68-468D-8339-6CC4B19A9DEB. Podpisany Strona 1


